SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS EIRUNEPÉ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 003/2017/DG/ IFAM/CAMPUS  EIRUNEPÉ,  DE 07  DE AGOSTO DE 2017

1º. TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº. 005/2017, DE 31 DE JULHO DE 2017

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS INTEGRAIS
 ANO LETIVO DE 2017

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS EIRUNEPÉ, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO AMAZONAS – IFAM, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhe foram delegadas por meio da Portaria N.º
1.162 – GR/IFAM, de 17.06.2016, RESOLVE RETIFICAR o EDITAL N° 005/2017/CAMPUS EIRUNEPÉ/IFAM, DE 31 DE JULHO DE
2017, na forma abaixo especificada, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

No item 9. CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

Datas Cronograma de Atividades Local

01/08 a 08/08/2017 Período de Inscrição Setor de Protocolo do campus Eirunepé

08/08 a 11/08/2017
Análise das informações, da documentação
entregue e entrevista social.

Setor de Serviço Social do campus Eirunepé

14/08/2017 Publicação do Resultado Preliminar Dependências do IFAM campus Eirunepé

15 e 16/08/2017 Período para Solicitação de Recursos              Setor de Protocolo do campus

17/08/2017 Homologação do Resultado Final
Dependências do IFAM campus Eirunepé e no
endereço eletrônico
www.ifam.edu.br/campus/eirunepe

18/08/2017
Reunião de Orientação e Assinatura do Termo de
Compromisso dos Projetos Integrais pelos discentes
e coordenadores dos projetos

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil

Durante a vigência do
Edital

Período de monitoramento do Programa

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil do Campus

13/12/2017
Entrega do Relatório com os resultados alcançados
pelo Programa no 2º Semestre 2017

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil

.
LEIA-SE:

Datas Cronograma de Atividades Local

01/08 a 10/08/2017 Período de Inscrição Setor de Protocolo do campus Eirunepé

11 e 12/08/2017
Análise das informações, da documentação
entregue e entrevista social.

Setor de Serviço Social do campus Eirunepé

14/08/2017 Publicação do Resultado Preliminar Dependências do IFAM campus Eirunepé

15 e 16/08/2017 Período para Solicitação de Recursos              Setor de Protocolo do campus

17/08/2017 Homologação do Resultado Final
Dependências do IFAM campus Eirunepé e no
endereço eletrônico
www.ifam.edu.br/campus/eirunepe

18/08/2017
Reunião de Orientação e Assinatura do Termo de
Compromisso dos Projetos Integrais pelos discentes
e coordenadores dos projetos

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil

Durante a vigência do
Edital

Período de monitoramento do Programa

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil do Campus

13/12/2017
Entrega do Relatório com os resultados alcançados
pelo Programa no 2º Semestre 2017

Comissão de Implementação e Acompanhamento dos
Projetos Integrais e Coordenação de Assistência
Estudantil

Eirunepé (AM), 07 de agosto de 2017.